



پارک لجستیک

رشت- **خبرنگار کیهان**: مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی از احداث نخستین پار لجستیک کشور در این منطقه خبر داد.

رضا مسرور اظهار داشت: این پارک لجستیک با هدف افزایش کارایی سیستم حمل و نقل، کاهش اثرات مخرب زیست محیطی و ایجاد حمل و نقل سبز با همکاری وزارت راه و شهرسازی در منطقه آزاد انزلی احداث می‌شود.

**دوره خبرنگاری**

**تالش** - **خبرنگار کیهان**: رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تالش از برگزاری آزمون پیلان دوره خبرنگاری و خبرنگاری در تالش خبر داد.

بهرام خوشحال گفت: اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تالش با همکاری بسیج رسانه شهرستان تالش آزمون خبرنگاری و خبرنگاری رایبا خبرنگاران و اصحاب جراید و نشریات و خبرنگاری‌ها برای علاقمندان به امر خبر و خبرنگاری در مجتمع فرهنگی و هنری معراج اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تالش برگزار کرد. وی گفت به افرادی که در این آزمون نمره قبولی کسب کنند، گواهی رسمی و معتبر از سبوی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تالش و کانون بسیج رسانه تالش (مشتک کا) اعطا می‌شود.

**کمک میلیون به دانش آموزان**

**سرسوری شهرستانها:** کارمندان بانک صادرات استان یزد در اقدامی خداسنانه ۳۳ میلیون تومان به صورت نقد و کالا به دانش‌آموزان تحت حمایت کمیته امداد کمک کردند.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان یزد افزود: هزار دانش‌آموز تحت حمایت از کمک‌های اهدایی کارمندان بانک صادرات بهرمند شدند، که ۲۸ میلیون تومان از این کمک‌های اهدایی به صورت نقدی و پنج میلیون تومان به صورت لوازم‌التحریر بوده است.

غلامرضا شعل‌چی با اشاره به اینکه امسال جشن عاطفه‌ها با شعار «بخند مهر بسته به مهر شما» در روزهای پنجشنبه و جمعه ۱۵ و ۱۶ شهریور ماه در ۳۹۰ پایگاه و ۱۱ مهر ماه در مدارس سراسر استان برگزار شد، افزود: مردم نیکاندیش استان یزد امسال در آیین ملی و معنوی جشن عاطفه‌ها یک میلیارد و ۶۷۵ میلیون تومان به دانش‌آموزان نیازمند به صورت نقدی و غیرنقدی کمک کردند، وی میزان کمک‌ها در مقایسه با سال گذشته ۵۰ درصد رشد را نشان می‌دهد. وی یادآور شد: سال گذشته نیکوکاران یزدی یک میلیارد و ۱۱۰ میلیون تومان به دانش‌آموزان بی‌ضاعت و نیازمند استان به صورت نقدی و غیرنقدی کمک کردند.

**موفقیت نابینایان در کنکور**

**تهریز- خبرنگار کیهان**: رئیس آموزش و پرورش استثنایی آذربایجان با اشاره به موفقیت ۹ دانش‌آموز نابینا در کنکور، دانشگاهها در سال جاری اظهار داشت: مقام اول و دوم کشوری در رشته «یوسی‌مس» را دو دانش‌آموز مجتمع آموزشی علامرغران مردانی آذر تبریز بنام اسماء زنجیری و احسان عباسی کسب کردند. در این مجتمع ۹۷ دانش‌آموز نابینا وجود دارد.

مریم خوشبخت گفت: در حال حاضر با مشکلات عمدۀای مانند عدم چاپ برخی کتب به خط بریل، عدم وجود امکانات مانند تپت ابلت ۳ پیپر و اسکنر میدکافی، عدم وجود کتب درخت خط بعد از پایه ششم و قیمت بالای ماشین پرکنیز برای استفاده خط بریل رویو هستیم.

در مراسم فوق توضیح و کلمه‌خوانی و نمایشنامه‌خوانی توسط دانش‌آموزان مردانی آذر اجرا و به دانش‌آموزان و معلمان نابینا هدایایی داده شده. همچنین نمایشگاه آثار دست ساخته دانش‌آموزان مورد بازدید قرار گرفت.

**اجرای طرح اورمان مهر**

**ساری- خبرنگار کیهان**: طرح ملی ارمان مهر با خدمت‌رسانی به ۳ هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز بی‌ضاعت در مازندران اجرا شد.

معاون اولادپیلان جمعیت هلال احمر مازندران گفت: در سال تحصیلی جدید با همت پزشکیان و خیرین داوطلب و نیز بهرهمندی از مشارکت‌های عمومی، طرح ارمان مهر در راستای حمایت از سلامت دانش‌آموزان بی‌ضاعت مناطق مختلف استان اجرا شد.

لوموکی افزود: این طرح که در مناطق کم برخوردار و با تأمین ملزومات و مایحتاج تحصیلی آنان از قبیل: توزیع لوازم‌التحریر، پوشاک اجرا شد با استقبال چشمگیر همراه بود.

وی گفت: در این برنامه بیش از سه هزار و ۵۶۲ نفر دانش‌آموز بی‌ضاعت به ارزش یک میلیارد و ۱۶۸ میلیون و ۸۰۰ هزار ریال از بسته‌های اهدایی بهره‌مند شدند.

معاون اولادپیلان جمعیت هلال احمر مازندران افزود: در اجرای این برنامه ۷۴۱ نفر از داوطلبان هلال احمر مازندران مشارکت داشتند.

**بیکاری فرزندان شهاده**

**هندیجان- خبرنگار کیهان**: مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان خوزستان گفت: خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران هندیجان دارای مشکلات متعددی هستند و بالغ بر ۲۲ نفر از فرزندان شهید، جانباز و آزاده هندیجان بیکار و فاقد شغل هستند. عبدالرضا فرجیان اظهار کرد: همه ما وظیفه داریم مشکلات متعدد آنها را پیگیری و رفع کنیم و در زمینه‌های درمانی، فرهنگی و رفح بیکاری و اهمیت به معیشت و ازدواج فرزندان این خانواده‌های بزرگوار بایستی گام‌های مبارک‌تری برداریم.

در ادامه موسسه خیریه ناجیان سبزاندیش مهرویان حاضر و کارگاه خطابی ویژه زنان نیازمند و پایگاه سلامت اجتماعی و دفتر مستقل تنها موسسه خیریه در شهرستان از افتتاح کردند.

**فقدان امکانات شهری در جاسک**

**جاسک- خبرنگار کیهان**: فرماندار جاسک گفت: شهر جاسک با ۶۰ سال قدمت، امکانات تفریحی و رفاهی، فضا و مبللمان شهری مناسب و حتی یک پارک درخور شأن مردم ندارد.

محمد رامدهریا بیان اینکه با منحل شدن شورای شهر در دو دوره برخی کارها مختل و مردم متضرر شده‌اند، افزود: مردم با اعتماد به شورای منتخب با رای خود نمایندگان بی‌گزیدهند تا در جهت رفع محرومیت از چهره این شهر گام‌های اساسی و بلندی بردارند. وی با بیان اینکه شورا و شهردار عملکرد خود را باید به مردم گزارش دهند ابراز کرد: با توجه به بازدید این محله که در دل شهر جاسک قرار دارد کوه‌های خاکی و بهم ریخته جای نگرانی دارد و زیننده این شهر نیست.

**تبدیل بافت فرسوده به حاشیه**

**اصفهان - خبرنگار کیهان**: شهردار اصفهان گفت: از دو هزار و ۲۳ هکتار بافت فرسوده اصفهان، یک هزار و ۱۰۰ هکتار آن به حاشیه شهر مبدل شده است. قدرت‌الله نوروزی با بیان اینکه در حال حاضر ۸۰ پروژه در مسطحه مناطق شهر اصفهان فعال است، اظهار کرد: تنها در مرکز همایش‌ها ۱۶ پروژه و شش پروژه در میدان امام علی(ع) داریم و ۳۶۵ قرارداد پروژه وجود دارد که برای آنها ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار پرداخت شده است.

**آموزش رایگان**

**اهواز- خبرنگار کیهان**: رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اهواز از آموزش رایگان رشته‌های صنایع دستی به افراد کم‌توان مالی با هدف وارد کردن آنان به چرخه کار و اشتغال خبر داد.

«غلامرضا جلیلی‌نیا» گفت: اساتید حاضر در خانه صنایع دستی اهواز موافقت کرد، هر یک از آنان ده تا پانزده نفر از کسانی که توان مالی برای حضور در کلاس‌های آموزشی را ندارند، به صورت رایگان آموزش دهند تا این افراد بتوانند وارد چرخه کار شوند و کسب درآمد کنند.

وی با بیان اینکه در حال حاضر چهار کارگاه فعال صنایع دستی در رشته‌های سرامیک، گلیم‌بافی، چهل‌تکه‌دوزی و ربانیک در اهواز وجود دارد افزود: کار آموزش این رشته‌ها نیز در محل این کارگاه‌ا واقع در خانه صنایع دستی اهواز انجام می‌شود.

**حمایت از سرمایه‌گذاران**

**شهرکرد- خبرنگار کیهان**: استاندار چهارمحال و بختیاری، حمایت از سرمایه‌گذاران را از مهم‌ترین برنامه‌های امسال استان دانست و گفت: اجازه سوال استفاده و فرصت‌طلبی اقتصادی را به هیچ‌کس نمی‌دهیم. ابوالعباس افروز، مدیران دستگاه‌های اجرایی و با نظارت میوهات قانونی کارگروه این ستاد را با جدیت پیگیری کنند و برای تحقق آن همکاری لازم را داشته باشند.

وی ادامه داد: تمامی مسئولان و دست‌اندرکاران موظفند از بخش تولید و حمایت از آن کمک کنند.

یزد- خبرنگار کیهان:

**نماینده ولی فقیه و امام جمعه یزد گفت:**

**متأسفانه برای ما یزدی‌ها گاهی وقت‌ها در تهران تصمیم می‌گیرند و اصلاً به یزد کاری ندارند و به استان هم توجهی نمی‌کنند.**

آیت‌الله محمدرضا ناصری با اشاره به بازنشستگی استاندار فعلی استان گفت: اکنون دوغده ما آمدن استانداری مردمی و دلسوز است که به دنبال سیاست‌بازی نباشد.

وی اظهار داشت: از وزارت کشور و مسئولان

خواهیم در ارتباط با استان ما، حزب بازی نکنند زیرا الان مشکل استان، مشکل سیاست نیست

## پل رودخانه کرخه به بهره‌برداری رسید

**پل شهید حسین ناجیان که بر روی رودخانه کرخه ساخته شده است به بهره‌برداری رسید.**
با بهره‌برداری از این پل که جایگزین پل فلزی قبلی شده ارتباط روستاهای غرب کرخه و بخش فتح المبین با مرکز شهرستان شوش تسهیل شد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان در مراسم افتتاح این طرح گفت: برای ساخت این پل به طول ۲۶۸ متر و عرض ۱۲ متر و با ایجاد هشت دهنه ۱۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات این اداره کل هزینه شده است. عباس پورسلطان افزود: با بهره‌برداری از این پل علاوه‌بر روان‌سازی ترافیک در مسیر روستاهای یاد شده امکان تردد بی‌خطر کاروان‌های راهیان نور به مناطق عملیاتی فراهم شده ضمن آنکه محصولات تولیدی روستاهای غرب کارون سریعتر به بازار مصرف خواهد رسید.

وی گفت: با بهره‌برداری از پل یاد شده امکان تردد زائران اربعین حسینی که تمایل دارند از غرب کرخه راهی چنابه شوند فراهم خواهد شد. افتتاح این پل از بروز تصادفات جاده‌ای جلوگیری کرده و امکان تردد بی‌خطر ساکنان غرب کرخه را فراهم کرده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه راه‌های ایران در این مراسم گفت: هم‌اکنون احداث یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر بزرگراه در خوزستان در فرآیند اجرایی قرار دارد که ۷۰۰ کیلومتر آن با پیشرفت ۶۰ درصد در حال انجام است.

خبرالله خادمی اظهار داشت: بخشی از این بزرگراه شامل جاده ساحلی جنوب خوزستان است که از شلمچه تا هندیجان به طول ۲۵۰ کیلومتر امسال به

طول کامل زیر بار ترافیک قرار می‌گیرد.

وی در ادامه به پروژه بزرگراه اهواز- شهرکرد - اصفهان به طول ۳۷۶ کیلومتر اشاره کرد و افزود: مطالعات کارشناسی عملیات اجرایی آن شروع می‌شود.

خادمی ادامه داد: مسیره‌های اصلی تردد زائران اربعین حسینی و جاده‌های منتهی به پایانه‌های مه‌ران در استان ایلام و اهواز به چنابه و خرمشهر به شلمچه در حال ایمن‌سازی و چهار خطه شدن است.

معاون وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: چهار خطه کردن جاده ایلام به مه‌ران در حال انجام است و چهار خطه کردن خرمشهر به شلمچه نیز هم‌اکنون نیز بار ترافیک قراردارد.

وی اضافه کرد: بخش‌هایی از جاده سوسنگرد به

چنابه به طول ۶۰ کیلومتر در حال تعریض، ایمن‌سازی و چهار خطه شدن است.

خادمی اظهار داشت: چهارخطه کردن مسیر سوسنگرد تا چنابه تا اربعین ۹۸ به طول کامل به بهره‌برداری می‌رسد و همه مسیرهای منتهی به پایانه‌های مرزی مه‌ران، چنابه و شلمچه چهار خطه می‌شوند.

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه راه‌های ایران

در ادامه به احداث پل شهید ناجیان بر روی رودخانه کرخه اشاره کرد و افزود: با ساخت این پل یکی از مسیرهای فرعی منتهی به پایانه چنابه ایمن‌تر و روان‌تر می‌شود.

وی اضافه کرد: برای ساخت این پل ۱۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات راه و شهرسازی هزینه شده است.

## بررسی بسته پیشنهادی برق خوزستان در نشست بین‌المللی منطقه‌ای

اهواز- خبرنگار کیهان:

**مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: در بسته پیشنهادی برق منطقه‌ای خوزستان به صندوق GCF (صندوق اقلیم سبز) ۷۱ میلیون دلار به صورت بلاعوض جهت محافظت از شبکه در مقابل ریزگردها درخواست شده است.**

«محمود دشت‌بزرگ» افزود: در نشست محیط زیستی کره‌جنوبی در نهم اکتبر (۱۷ مهرماه) طرح موضوع حمایت از بسته پیشنهادی برق منطقه‌ای خوزستان به صندوق بین‌المللی GCF جهت افزایش تاب‌آوری شبکه برق خوزستان در مقابل تغییرات اقلیم ریزگرد و افزایش دما) مطرح شد.

وی تصریح کرد: بسته ۱۱۸ میلیون دلاری برق منطقه‌ای خوزستان شامل زمینی (کابلی) کردن ۶۰ کیلومتر خط فشار قوی، احداث یک دستگاه پست انتقال و احداث یک دستگاه پست فوق توزیع به صورت GIS جهت محافظت از شبکه در مقابل ریزگرد و سایر آلودگی‌های زیست محیطی می‌باشد که تأمین حدود ۶۰ درصد از منابع این پروژه به میزان ۷۱ میلیون دلار توسط صندوق به صورت بلاعوض درخواست شده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان افزود: هدف از ارائه این بسته پیشنهادی افزایش قابلیت اطمینان شبکه‌ک و کاهش خاموشی‌های ناشی از ریزگرد در خوزستان به منظور افزایش رفاه مردم است.

وی اضافه کرد: بسته پیشنهادی برق منطقه‌ای خوزستان اولین بسته پیشنهاد شده از سوی ایران و تنها بسته پیشنهاد شده از سوی ایران و تنها بسته پیشنهادی یک سازمان دولتی از ایران به این صندوق است.

**شهرستان‌ها**
Shahrestan@Kayhannews.ir

# انتقاد امام جمعه یزد از نحوه انتخاب استاندار جدید

بلکه اقتصاد و آب است.
ناصری تصریح کرد: برخی گزینه‌هایی که برای

استان ما انتخاب می‌شوند معاون سیاسی استان‌های

دیگرند، ضمن اینکه این افراد قابل تک‌ریمند اما برای

استان ما مناسب نیستند.

آیت‌الله محمدرضا ناصری با بیان اینکه باید برای تعرض‌های مکرر به خط آب انتقالی استان چاره‌ای اساسی اندیشیده، افزود: از مسئولان استان اصفهان تقاضا داریم که جلوی ایسن تعارضات را بگیرند و

افزایه کرد: مردم این خطبه بداندند که

مسئولان استان این مسئله را به صورت مکرر پیگیری می‌کنند و این طور نیست که حرکتی انجام نگیرد

اما در این زمینه باید تصمیم جدی گرفته شود تا کدورتی بین مردم ۲ استان پیش نیاید.

# پیر مرد کم‌بینای شهر کردی کارآفرین شد



**پیر مرد ۵۵ ساله کم‌بینای شهرکردی با راه‌اندازی مرکز تجهیزات پزشکی و دندانپزشکی توانست زمینه اشتغال تعدادی جوان را فراهم کند.**

این پیرمرد با پشتکار و اراده توانست به عنوان یک کارآفرین برای تعدادی جوان شغل ایجاد کند بود در یک مغازه ۲۴ متری شروع کردم و بعد از آن ۱۰ نفری هم بعد از یادگیری این شغل، خودشان کار و کاسبی جدا راه‌اندازی کردند.

شریعی امیدی مؤنلد سال ۱۳۴۲ و پاسدار

بازنشسته است و فوق دیپلم بهداشت محیط دارد،

سال ۱۳۶۰ با توجه به علاقه شدیدی که به سپاه

دارد با مدرک دیپلم وارد سپاه شد و بعد از مدتی

در دوره‌های بهداشت و درمان شرکت کرد و به عنوان مسئول بهداری سپاه انتخاب شد و در اواخر

دوره فعالیتش در موسسه تأمین درمان بسیجیان مشغول به خدمت بود.

وی می‌گوید: با توجه به اینکه من در بهداری سپاه مشغول به خدمت بودم بعد از بازنشستگی

**نماینده‌مجلس:**

## انتقال آب خزر به سمنان نیاز به مجوز دارد

ساری - خبرنگار کیهان:

**نماینده مردم بهشهر، نکا و گلوگاه در**

**مجلس گفت: مجوزی مبنی بر انتقال آب دریای خزر به سمنان از سوی سازمان**

**حفاظت محیط زیست صادر نشده است.**

علی‌محمد شاعری گفت: خزر یک دریاچه

بسته است و به همین دلیل برداشت آب از دریای خزر موجب پسروری آب دریا، خشک شدن تدریجی تالاب‌های متصل به دریای خزر، افزایش شوری آب، گرم شدن آب دریا، به هم خوردن اکوسیستم طبیعی، به خطر افتادن زیستگاه ماهیان و سایر موجودات زنده

در دریای خزر و به هم خوردن زنجیره حیات در اکوسیستم با ارزش خزری شده و در مسیر خط انتقال آب از مازندران به سمنان بخشی از درختان ارزشمند جنگل‌های هیرکانی قطع و تخریب می‌شود.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس گفت: نمایندگان مجلس سه استان شمالی کشور بارها مخالفت شدید خود را با طرح انتقال آب دریای خزر به فلات مرکزی اعلام کرده بود «در صورتی‌که تصفیه آب دریای خزر را انجام دهند و پس‌مانند نمک آن را در خود استان سمنان تخلیه کنند، انتقال آب خزر به سمنان بلاامع

مسئولان وزارت نیرو، شورای عالی امنیت ملی و مسئولان اصفهان خواست امنیت آب انتقالی به

این استان را تأمین کنند.

آیت‌الله محمدرضا ناصری با بیان اینکه باید برای

تعرض‌های مکرر به خط آب انتقالی استان چاره‌ای

اساسی اندیشیده، افزود: از مسئولان استان اصفهان

تقاضا داریم که جلوی ایسن تعارضات را بگیرند و

افزایه کرد: مردم این خطبه بداندند که

مسئولان استان این مسئله را به صورت مکرر پیگیری

می‌کنند و این طور نیست که حرکتی انجام نگیرد

اما در این زمینه باید تصمیم جدی گرفته شود تا

کدورتی بین مردم ۲ استان پیش نیاید.

## ۳۰۹ دشت کشور ممنوعه است

**دبیر نخستین همایش ملی مدلسازی و فناوری‌های جدید در مدیریت آب گفت:از**

**۶۰۹ دشت کشور، ۳۰۹ دشت در وضعیت**

**ممنوعه و بحرانی است.**

ابوالفضل اکبریور، در نشست خبری افزود:

از این تعداد دشت استان‌های کرمان، سیستان

و بلوچستان، اصفهان و خراسان جنوبی با بحرانی‌ترین حالت مواجه هستند.

وی اظهار داشت: ۲۵ دشت استان خراسان

جنوبی از دشت‌های ممنوعه و بحرانی هستند.

عضو هیئت علمی گروه عمران دانشگاه

بیرجند گفت: مشکل آب‌گیرناگیر کشور است

و بیشتر مردم با این مشکل مواجه هستند

طوری که ۸۳۰ میلی‌متر بارندگی سالیانه در

کوه زمین است و میانگین بارندگی در ایران

۲۴۲ میلیمتر در سال یعنی یک سوم بارندگی

جهانی بوده و دارای اقلیم خشک و نیمه خشک

هستیم

وی افزود: میانگین درازمدت بارندگی در

خراسان جنوبی ۱۷۰ میلیمتر در سال بوده

است که با کاهش نزولات جوی در استان

میانگین بارندگی در سال‌های ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷

به ۸۷ میلی‌متر کاهش یافته است و این نشان

می‌دهد با بحران آب مواجهیم.

اکبریور بیان کرد: سرانه مصرف آب هر نفر

در جهان ۱۴۲ لیتر در روز و میانگین سرانه

مصرف آب در خراسان جنوبی ۲۱۸ لیتر است

که هدررفت آب شبکه در این استان ۳۰ درصد

است و در آینده اگر این مشکل درست مدیریت

نشود با تنش آبی مواجه می‌شویم.

## ۳۵ درصد مدارس همدان فرسوده‌اند

همدان - خبرنگار کیهان:

**مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز**

**مدارس استان همدان گفت: ۳۵ درصد**

**از مدارس استان فرسوده است و نیاز به بازسازی دارند.**

فرزاد تیموری با اشاره به اینکه ۲۵۰۰

مدرسه در سطح استان داریم، اظهار کرد: ۳۵

درصد از این تعداد نیازمند بازسازی است که

برای این کار به ۱۵۰ میلیارد تومان نیاز است.

وی با بیان اینکه تاکنون برای مقاوم‌سازی و

تخریب و بازسازی مدارس ۱۵۰ میلیارد تومان

هزینه شده است، ادامه داد: سه میلیارد دلار از

محل صندوق ذخیره‌سازی ارزی برای تخریب،

بازسازی و مقاوم‌سازی در نظر گرفته شده و

۶۴ درصد از مدارس استان بازسازی شده است.

تیموری عنوان کرد: با برنامه‌ریزی‌های

سالیانه براساس تعداد دانش‌آموز و جمعیت

مناطق اقدام به حذف کاتکس می‌شود و در

حال حاضر ۱۴ مدرسه در دست ساخت است.

وی با بیان اینکه سیستم گرمایشی ۳۴۲

مدرسه در سطح استان که از بخاری‌های نفتی

استفاده می‌کردند، اصلاح و با بخاری‌های کم

مصرف جایگزین شد متذکر شد: ۳۴ مدرسه با

بخاری‌های نفتی کاربراترودار استاندارد در حال

استفاده است که اکثر این مدارس تک کلاسه

و ۲۷ مورد هم کاتکسی هستند و برخی از این

روستاها از شبکه گاز برخوردار نیستند.

## برگزاری شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تبریز

تقویت شود مشکلات مرتفع می‌شود.

معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به کمبود بودجه

حوزه فرهنگی در کشور یادآوری کرد: سرانه

کمک به کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد

سالانه کمتر ۱۰ میلیون ریال است.

حسینی ادامه داد: هم اکنون ۲۳ هزار

مسجد در کشور تحت پوشش وزارت فرهنگ و

ارشاد اسلامی می‌باشد، در حالی که تکلیف این

وزارتخانه در برنامه ششم تحت پوشش قرار دادن

بیش از ۷۵ هزار مسجد است.

وی گفت: در این راستا ریالی اعتبار برای آن

در نظر گرفته نشده است و باید از توان مردم و

خیران در این زمینه کمک گرفت.

محمد محمودپور مدیرکل فرهنگ و ارشاد

اسلامی آذربایجان شرقی اظهار داشت: در این

دوره ۹۰۰ ناشر داخلی با ۱۵۰ هزار عنوان و

حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار نسخه کتاب،

۱۵۰ ناشر خارجی از ۲۰ کشور دنیا با ۳۳ هزار

عنوان کتاب و ۳۰ ناشر رسانه‌های دیجیتال

شرکت دارند.